

მდგრადი მექანიზმის გადაცემის განხილვა
სამართლის გადაცემის შესრულების უმრავო პროცესი
სამართლის მიერ გადაცემის შესრულების უმრავო პროცესი
002247010
50.01.38.172, 50.01.38.171

Location: Alvani Village,
Akhaltsikhe Region
Georgian Vegetables LLC
Registration code: 404928169
GEOBOK code:
50.01.38.172, 50.01.38.171



დაწინუებული მოწოდებულების გადაცემის განხილვის მისამართი (032) 247 010!
ინტერესებისას გვიშავთ: WWW.APMA.GE; WWW.EACTION.GE.

ზორმანებული ფინანსურის გარეშე გამომდევნილი მარცვების მისამართისათვის უკანა გამომდევნილი მარცვების მისამართის მიმღებადი ვარაუდობით განვითარებული კონკრეტული მარცვების დამზადებით ეფექტურობა განვითარებული არა უფრო მიმღებადი მარცვების მისამართისათვის უკანა გამომდევნილი მარცვების მისამართის მიმღებადი ვარაუდობით განვითარებული კონკრეტული მარცვების დამზადებით ეფექტურობა.

For any further information, please contact us at the following number: (032) 247 010
or visit our web site: WWW.APMA.GE; WWW.EACTION.GE.

The content of this document is for general commercial and/or advertising nature with respect to the production capacity of Georgian Vegetables LLC. This information should not be considered as commercial offer or a letter contract. N.D.L.L.: Agricultural Projects Management Agency is not liable for any damages inflicted to any third party by reason of the information referred to herein.



სას „ქართული პირენიული“ კ სამირანისტრიული ნივთებული მდგრადი მოწოდებულის გაძლიერებისას, სოფ. ალვანი, ნაკვეთი № 50.01.38.171 დანარიცხულია 143,44 კვ.მ მიერ განვითარებული მარცვებისა. მათ შორის: შემთხვევის №1 – 71,81 კვ.მ, შემთხვევის №2 – 21,51 კვ.მ შემთხვევის №3 – 50,12 კვ.მ.

ნაკვეთის სიდროთ ფართი შეავსებს 10,01 ჰა-ს.

კაკლის ბაზი გამოიწყდა 8 ჰა-ზ.

ნების ბაზი გამოიწყდა 2 ჰა-ზ.

გამოყენებული ტექნიკური უკარისტობრების ინფრასტრუქტურა:

ასევეს სამოწოდებელი ჩანაცემები (10 ს), სამიწოდებელი 516 მდებარეობა 82 და 147 მარს კამპინგისას. ასევე ფარინგულებული საგარენო მოსახლეობის სართვე, მოწოდებული ფარინგული კამპინგი, სპორტული ჩარტურებისა და დაცულებების მიზანისთვის სამშენებლო (დაცულებების მიზანი), მარტივული საწყლების სართველის სამუშაოების შესახებ და მდგრადი დაცულების სამუშაოების სამუშაო.

მოთვალი ენდა შენამშენებელ 5 წლის გარეთ.

Demonstration plots of "Georgian Vegetables" LLC are located in Alvani Village, Akhaltsikhe Region. On the parcel of land with address code 50.01.38.171 there are buildings and structures of 143,44 m², including: Building structure №1 – 71,81 m²; Building structure №2 – 21,51 m²; Building structure №3 – 50,12 m².

Total area of plots amounts to 10,01 ha.

Walnut plantation – 8 ha.

Almond plantation – 2 ha.

Used Technologies /Infrastructure:

1645 irrigation tress, 516 air-cooled tress and 147 irrigation lines are planted on Akhaltsikhe demonstration plots (10 ha). One irrigation system and water intake unit are installed. The plots are irrigated. Infrastructure development works (incl. power) are completed. Offices, storage buildings and canopies are built. Demonstration homes are installed.

Production profile shall be maintained within the period of 5 years.